別紙様式第１号（一般競争入札参加資格確認申請書）
[bookmark: _Hlk129617074]令和５年　　月　　日
社会福祉法人
山形県身体障害者福祉協会　会長　松田英雄　殿

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名

競争入札参加資格確認申請書

令和５年４月25日付けで公告のありました下記入札参加資格について確認されたく申請します。
なお、公告された資格を有すること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札案件の名称
山形県立点字図書館点字ラインプリンターの賃貸借及び納入・保守サービス

２　添付書類
（１）過去２年以内に、国又は地方公共団体と締結した同程度の規模の機器類の賃貸借又は納入・保守に関する契約書の写し
（２）応札する物件の仕様に関する書類
　　　仕様書における基準品以外の物件を納入しようとする場合は、その規格・内容が基準品と同等　　以上であることを示す書類、カタログ
（３）当該賃貸物品に関し、迅速なアフターサービス及びメンテナンスを行う体制が整備されてい　　ることを証する体制図（任意様式）

３　三者間契約
　　賃貸借又は納入・保守を入札参加申請者以外が実施することとして参加する場合のみ記載

第三者賃貸方式　・　第三者保守方式　　（いずれかを○で囲む）

◆　第三者の氏名等
　　住所又は所在地：

　　氏名又は名称　：

　　代表者氏名　　：
　※　第三者賃貸方式の場合、定款（写）を添付すること
　※　第三者保守方式の場合、過去２年の同種の納入・保守の契約書の写しを添付すること

４　必要事項連絡時の電子メールアドレス

別紙様式第４号（一般競争入札仕様書等に関する質問書）
令和５年　月　日

社会福祉法人
山形県身体障害者福祉協会　会長　松田英雄　殿

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名

競争入札に関する質問書

下記入札の仕様書等について、下記のとおり質問します。

記
１　入札案件の入札公告日及び名称
(1) 入札公告日 令和５年４月25日
[bookmark: _Hlk129618819](2) 入札案件の名称　山形県立点字図書館点字ラインプリンターの賃貸借及び納入・保守サービス

２　質問事項等

別紙様式第６号（入札書）

	入　　札　　書

	令和５年　　月　　　日

社会福祉法人
山形県身体障害者福祉協会　会長　松田英雄　殿

入札者　住所又は所在地　※１
氏名又は名称及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

〔代理人氏名※２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印〕

入札条件を承認し、下記のとおり入札します。

記

	入札金額
	　￥

	入札保証金額
	免　除

	賃貸借及び
納入・保守物件
	山形県立点字図書館点字ラインプリンター
（規格は入札説明書及び仕様書のとおり）

	数量
	一式

	納入場所
又は引渡場所
	山形県立点字図書館
山形市十日町一丁目６－６

	賃貸借期間
	物件設置の日から36月間

	摘要

※１　入札者の「住所又は所在地」並びに「氏名又は名称及び代表者名」は、必ず記載すること。
（代理人が入札する場合であっても、記載すること。その場合、押印は不要。）
※２　代理人が入札する場合は、※１の記載に加え、〔〕欄に記名・押印のうえ入札すること。

別紙様式第７号（委任状）

委    任    状

令和５年　月　日

社会福祉法人
山形県身体障害者福祉協会　会長　松田英雄　殿

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

私は　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の権限を委任します。
（使用印鑑　　　　　　）

記

１　委任事項
山形県立点字図書館点字ラインプリンターの賃貸借及び納入・保守サービスの入札に関する
一切の件

２　委任期間
令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで